Preis der Allianz Versicherung J. Hausknecht
Freitag, den 13. September 2019, um 08:26

Starterliste: Priifung 03 Abt. : Springpferdepriifung KI.A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0125

0175

0518

0522

0077

0583

0200

0275

0184

0353

0516

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

Cellestiall

Chio 21

Trixi 499

Valentina 127

Caramello 35

Clara 181

Close Contact

Dia Colada 2

Cilian 7

Havanna B 3

Tinkabell 18

Reiter (Nach-, Vorname)

Klatz,Wiebke

RFV Malchowe.V.
lgbal-Pomplun,Fabiana

RG Klosterhof Medingen
Reckendorf,Stefanie

RFV Malchowe.V.
Nérenberg,Susan
Kastanienhof Cramon e.V
Ortmann,Mike

RFV Malchowe.V.
Juhnke,Julia

Kastanienhof Cramon e.V
Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Suhrke,Heike

RFV Echem-Scharnebeck
Klatz,Wiebke

RFV Malchowe.V.
lgbal-Pomplun,Fabiana

RG Klosterhof Medingen
Reckendorf,Stefanie

RFV Malchowe.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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